
③

����NEW / 発売中！
NEW 

JAN:4515744　下六桁記入欄参照

No.4

No.5

No.13

No.14

No.25

No.43

No.44

No.46

No.47

No.53

No.57

No.28

HGチャート

HGピンク

クリア

クリア・グローバック

マットクリアチャート

クリアチャートヘッド

レインボーラメ

ダブルレッドグロー

クリアHGピンクヘッド

ブラック・ラメ

アミボール

シラスボール

ショアーズ・リップル SRP��SRP��S
NEW

ショアーズ・リップルS

191007

191014

191021

191038

191045

191052

191069

191076

191083

191090

191106

191113

良型メバルから尺アジまで,フィールドテストでは申し分ない釣果。

SRP52シンキングモデル新登場!

2024年11月の発売から早１年。好評頂いている
多機能トップウォータープラグ【ショアーズ・リップル】
オリジナルモデルと並行して長らくテストを進めてきた
シンキングモデルがついに発売となります。
特徴は
・重心移動にタングステン球を追加＝抜群の飛距離。
・重量増を感じさせないアクションレスポンス。
・泳ぎはハッキリとしたテールスイング。（テール下がり）
・浮き上がりやすく、水面直下をスローにも探れる。
・カウントダウンによる幅広いレンジ攻略。
・早巻きでの水面スキップ等によるトップとしても◎。
アイデア次第で幅広いシチュエーションと他魚種攻略
を可能とするSRP52S。メバルを主軸に、１年を通して
活躍すること間違いないアイテムです。

SRP52S 52mm 5.5g Sinking  HOOK:ST36#14       RING#1 \1600 

SRP52   52mm 3.4g Floating HOOK:ST36#14,#16 RING#1 \1500 

TIPS
●50mmクラス最高峰の飛距離

●高比重なのにしっかり泳ぐ

●表層をゆっくり引ける

●スイムレンジは自由自在

●対象魚、適応フィールドは∞無限大

S字軌道でローリング！
リトリーブでのアピール力の高い泳ぎでのアプローチは勿論
フォールでのアプローチも好評！冬場のボトム攻略にも最適！

RBS��
様々なエリアで万能に使い易い
ユーティリティモデル。

RBS��
強アピールが持ち味で深場にも強い。
流れの緩いエリアにおススメ！


